[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.09.2012

     № 43
Об утверждении перечня движимого имущества, находящегося в собственности Омской области, предлагаемого к  безвозмездному отчуждению в собственность Москаленского муниципального района
Омской области
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Министерства имущественных отношений Омской области от 31.05.2012 № 759-р, от 27.04.2012 № 567-р, на основании Устава Москаленского муниципального района Омской области, Положения об управлении собственностью Москаленского муниципального района Омской области, в целях решения вопросов местного значения, Совет Москаленского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень движимого имущества, передаваемого безвозмездно из собственности Омской области, в собственность Москаленского муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Комитету по экономической политике и управлению имуществом администрации Москаленского муниципального района Омской области  (Махт М.И.) произвести юридически значимые действия, непосредственно касающиеся принятия в муниципальную собственность и распределения движимого имущества по соответствующим учреждениям.
3. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Сулейменов Б.Т.).

Глава Москаленского

муниципального района                                                                        В.А.Ермолаев

Приложение № 1
к решению Совета Москаленского

муниципального района Омской области

от 19.09.2012 № 43
ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, передаваемого из собственности Омской области в собственность Москаленского муниципального района Омской области

	№

п/п
	Автор и заглавие книги
	Ед. изд.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1.
	«На солнечной гриве. Антология произведений омских писателей для детей»
	Шт.
	35
	253,17
	8860,95

	2.
	Альбом «Достоевский и Омск: диалог через века»
	Шт.
	14
	1022,50
	14315,00

	3.
	Альбом «Иван Желиостов. Графика»
	Шт.
	9
	600,00
	5400,00

	4.
	Альбом «Омский музей изобразительных искусств им. М.А. Врубеля»
	Шт.
	4
	944,00
	3776,00

	5.
	Антология произведений омских писателей «Годовые кольца» в трех томах
	Шт.
	18
	780,35
	14046,30

	6.
	Журнал «Литературный Омск» № 16
	Шт.
	11
	188,00
	2068,00

	7.
	Журнал «Омск театральный» № 25
	Шт.
	2
	299,66
	599,32

	8.
	Журнал «Омск театральный» № 26
	Шт.
	2
	299,66
	599,32

	9.
	Журнал «Омск театральный» № 27
	Шт.
	2
	333,00
	666,00

	10.
	Журнал «Омское наследие» № 9
	Шт.
	22
	194,55
	4280,10

	11.
	Сборник « Омская лирика» № 14
	Шт.
	11
	58,00
	638,00

	12.
	Сборник « Омская лирика» № 15

(сравнительное жизнеописание)
	Шт.
	11
	57,20
	629,20

	13.
	Сборник «Стихи и проза молодых» № 6
	Шт.
	11
	59,59
	655,49

	14.
	Трёхтомник Ю.Ф. Исаулова (1 т.-«Дорога в небо»; 2 т.-«Дорога к звёздам»; 3 т.- «Дорога в бизнес»)
	Шт.
	2
	1500,00
	3000,00

	                                                          Итого:
	Шт.
	154

	59533,68

	1
	ПК RT IP G630/2*2048Mb/500Gb/CR/DVD-RW/W7Pro/Off2010Std/ESET NOD32 SmartSec/ПО рез.копир и восст. системы /клавиатура, мышь   комплекте
	шт.
	23
	19230,51
	521916,00

	2
	ИБП APC Back-UPS ES 525VA (BE525-RS, управление по USB, 4 бытовые розетки (3 батарейная защита + 1 стабилизатор)
	шт.
	23
	3827,12
	103868,00

	3
	МФУ Canon I-SENSYS MF3010 (A4,600x600dpi,18ppm,64Mb,USB, 8000 стр/мес)
	шт.
	19
	5152,54
	115520,00

	4
	Веб-камера Logitech C210 (1,3Мп, видео 640х480, микрофон)
	шт.
	18
	635,33
	13494,42

	5
	Веб-камера Logitech C210 (1,3Мп, видео 640х480, микрофон)
	шт.
	1
	635,47
	749,85

	ИТОГО:

	755 548,27

	1
	«Большая Российская Энциклопедия» т. 17
	шт.
	14
	1170
	16380

	2
	«Большая Российская Энциклопедия» т. 18
	шт.
	14
	1170
	16380